
 

 

UCHWAŁA NR XIX.53.2025 

RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic stanowiących przedłużenie ulicy Liliowej, ulicy Fiołkowej oraz ulicy 

Szałwiowej w miejscowości Konradowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) i art. 8 ust. 1a ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 889) po uzyskaniu zgody właścicieli dróg wewnętrznych uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy Liliowa części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 233/1 oraz części 

działki o numerze ewidencyjnym 159/2 do ulicy Chabrowej, która stanowi przedłużenie istniejącej ulicy o tej 

nazwie. 

§ 2. Nadaje się nazwę ulicy Fiołkowa działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 233/3 oraz  części 

działki o numerze ewidencyjnym 159/2 do ulicy Chabrowej, która stanowi przedłużenie istniejącej ulicy o tej 

nazwie. 

§ 3. Nadaje się nazwę ulicy Szałwiowa działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 233/14 oraz części 

działki o numerze ewidencyjnym 159/19 do ulicy Chabrowej, która stanowi przedłużenie istniejącej ulicy o tej 

nazwie. 

§ 4. Przebiegi dróg, o których mowa w §1, §2 i §3 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Otyń 

Artur Mielczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 2360



Załącznik 

do uchwały Nr XIX.53.2025 

RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2360


		2025-10-13T13:45:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




